
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

Pedrini

Benzoni

De Martini

Frigeni

Sandri

Ferrari

Messi

Carminati

Gritti

Maffeis

Mazzola

Dario filippo

Luca

Manuel

Matteo

Virgilio

Osvaldo cesar

Paolo

Rossano

Williams

Gianfranco

Simone

Galecc 1978 A.S.D.

Molinello A.S.D. (Maver)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Galecc 1978 A.S.D.

Pescasport Valbrembana A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Media Valle Seriana A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

12

31.800

24.630

22.050

19.650

18.840

17.440

16.440

14.950

2.260

0

0

27

21

19

17

16

15

14

13

2

0

0

4.800

3.630

3.050

2.650

2.840

2.440

2.440

1.950

260

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.T. - Amatori 2019
Prova nr : 3

Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data : 14-04-2019
Società organizzatrice : Valle San Martino

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
12:29:45

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note


